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Att era kunder ska få sina varor snabbt och säkert 
är A och O när det gäller näthandel. 

DreamLogistics är framförallt en tjänst för alla som driver 
butik på Internet. Genom att låta DreamLogistics sköta all 
lagerhållning, leveranser till kunder och alla returer så vinner 
ni mycket tid, tid som kan användas för att utveckla er butik. 

Vi lagerför hela ert sortiment, vi levererar beställningarna till 
era kunder och vi sköter alla era returer. Genom att arbeta 
med oss får ni även ta del av våra fördelaktiga avtal med 
olika transportföretag. Ni väljer själva om ni vill använda er 
av Posten, Schenker, DHL eller något annat företag. Vi hjälps 
åt att sänka priserna.

Att växa ska aldrig vara ett bekymmer 
Hos oss kan ert lager växa eller minska i storlek precis hur ni 
vill. Ni hyr er egen lagerplats och kan snabbt öka eller minska 
er lageryta. Vi är flexibla och arbetar för att er verksamhet ska 
nå nya mål.

1. Hur fungerar det?
Ni beställer som vanligt av era leverantörer men väljer istället 
att leveransen skall skickas till vårt lager. Väl där paketerar vi 
upp alla era varor och för in dem i lagret. Vi meddelar sedan 
er att de nya varorna har ankommit och ni kan lägga in dem 
i ert system för försäljning. När en order görs genom er butik  
skickas den till oss för paketering och leverans till kund. 
 
Skulle er kund inte vara nöjd med varan och vill göra ett 
byte eller retur skickar kunden varorna direkt till oss och vi 
hanterar hela returförloppet.
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2. Varför är detta så bra?
•	 Vi är experter på e-handel och vet att leveranserna 

måste iväg snabbt men samtidigt på ett säkert sätt.
•	 För att växa och bli större ska man göra det man är 

bra på. Låt oss ta hand om era leveranser så vinner ni 
mycket tid, tid som kan utnyttjas effektivare.

•	 Vi skickar varje år tusentals paket och kan därför sänka 
leveranskostnaderna. Genom att arbeta med oss tar ni 
del av våra fördelaktiga priser.

•	 Med lager hos oss behöver ni inte vara oroliga om er 
verksamhet växer eller minskar. Vi anpassar alltid 
utrymmet efter era behov.

•	 Ni är garanterade att era kunder får sina beställningar 
utan besvär. Eftersom vi oftast paketerar beställningarna 
direkt när de kommer in kan utleverans ske samma dag. 
 

3. Att komma igång
Kontakta oss så diskuterar vi igenom era behov och 
kommer fram till en lösning som passar er perfekt. Inga 
frågor är för stora eller för små, så tveka inte att höra av er! 

4. Priser
Alla kunder är unika med unika behov. Därför lämnar vi 
offert på våra uppdrag efter att vi kommit fram till en lösning 
som passar er. Målet är att vi ska bespara både er tid och era 
pengar.

Kontakt
Är ni intresserade eller har några frågor, kontakta oss:
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